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Previsioni 2017 Previsioni 2018 Previsioni 2019 
TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Totale 
di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 

        

 

  
 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

1010100 
 

Tipologia 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI 

 

 

21.005.565,81 
 

0,00 
 

20.988.875,81 
 

0,00 
 

20.988.875,81 
 

0,00 

1010106 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 9.591.565,81 0,00 9.591.565,81 0,00 9.591.565,81 0,00 

1010108 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) 540.000,00 0,00 523.310,00 0,00 523.310,00 0,00 

1010116 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 4.545.000,00 0,00 4.545.000,00 0,00 4.545.000,00 0,00 

1010151 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI 440.000,00 0,00 440.000,00 0,00 440.000,00 0,00 

1010152 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010153 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 660.000,00 0,00 660.000,00 0,00 660.000,00 0,00 

1010161 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI 5.150.000,00 0,00 5.150.000,00 0,00 5.150.000,00 0,00 

1010176 TASSA SUI SERVIZI COMUNALI (TASI) 49.000,00 0,00 49.000,00 0,00 49.000,00 0,00 

1010199 ALTRE IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI N.A.C. 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 

 

1010400 
 

Tipologia 104: COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

1010405 COMPARTECIPAZIONE IVA AI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010406 COMPARTECIPAZIONE IRPEF AI COMUNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1030100 
 

Tipologia 301: FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 

 

 

3.515.935,78 
 

0,00 
 

3.345.542,44 
 

0,00 
 

3.345.542,44 
 

0,00 

1030101 FONDI PEREQUATIVI DALLO STATO 3.515.935,78 0,00 3.345.542,44 0,00 3.345.542,44 0,00 

 

1000000 
 

TOTALE TITOLO 1 

 

 

24.521.501,59 
 

0,00 
 

24.334.418,25 
 

0,00 
 

24.334.418,25 
 

0,00 
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Previsioni 2017 Previsioni 2018 Previsioni 2019 
TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Totale 
di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 

        

 

  
 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

2010100 
 

Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 

 

 

1.516.304,06 
 

0,00 
 

1.451.725,97 
 

0,00 
 

1.451.725,97 
 

0,00 

2010101 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 687.921,90 0,00 581.553,63 0,00 581.553,63 0,00 

2010102 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI 828.382,16 0,00 870.172,34 0,00 870.172,34 0,00 

2010104 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ORGANISMI INTERNI E/O UNITA' LOCALI DELLA AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2010300 
 

Tipologia 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE 

 

 

212.533,00 
 

0,00 
 

212.533,00 
 

0,00 
 

212.533,00 
 

0,00 

2010302 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE 212.533,00 0,00 212.533,00 0,00 212.533,00 0,00 

 

2010500 
 

Tipologia 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO 

 

 

8.500,00 
 

0,00 
 

8.500,00 
 

0,00 
 

8.500,00 
 

0,00 

2010501 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 

 

2000000 
 

TOTALE TITOLO 2 

 

 

1.737.337,06 
 

0,00 
 

1.672.758,97 
 

0,00 
 

1.672.758,97 
 

0,00 
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Previsioni 2017 Previsioni 2018 Previsioni 2019 
TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Totale 
di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 

        

 

  
 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

3010000 
 

Tipologia 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI 

 

 

2.179.909,59 
 

0,00 
 

2.062.870,00 
 

0,00 
 

2.062.870,00 
 

0,00 

3010100 VENDITA DI BENI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

3010200 ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI 1.548.909,59 0,00 1.431.870,00 0,00 1.431.870,00 0,00 

3010300 PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI 581.000,00 0,00 581.000,00 0,00 581.000,00 0,00 

 

3020000 
 

Tipologia 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E 

DEGLI ILLECITI 

 

 

3.992.500,00 
 

0,00 
 

3.892.500,00 
 

0,00 
 

3.892.500,00 
 

0,00 

3020200 ENTRATE DA FAMIGLIE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E 

DEGLI ILLECITI 

3.992.500,00 0,00 3.892.500,00 0,00 3.892.500,00 0,00 

 

3030000 
 

Tipologia 300: INTERESSI ATTIVI 

 

 

5.000,00 
 

0,00 
 

5.000,00 
 

0,00 
 

5.000,00 
 

0,00 

3030200 INTERESSI ATTIVI DA TITOLI O FINANZIAMENTI A MEDIO - LUNGO TERMINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030300 ALTRI INTERESSI ATTIVI 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 

 

3040000 
 

Tipologia 400: ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE 

 

 

224.000,00 
 

0,00 
 

224.000,00 
 

0,00 
 

224.000,00 
 

0,00 

3040200 ENTRATE DERIVANTI DALLA DISTRIBUZIONE DI DIVIDENDI 224.000,00 0,00 224.000,00 0,00 224.000,00 0,00 

3040300 ENTRATE DERIVANTI DALLA DISTRIBUZIONE DI UTILI E AVANZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

3050000 
 

Tipologia 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI 

 

 

74.000,00 
 

0,00 
 

74.000,00 
 

0,00 
 

74.000,00 
 

0,00 

3050200 RIMBORSI IN ENTRATA 74.000,00 0,00 74.000,00 0,00 74.000,00 0,00 

3059900 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

3000000 
 

TOTALE TITOLO 3 

 

 

6.475.409,59 
 

0,00 
 

6.258.370,00 
 

0,00 
 

6.258.370,00 
 

0,00 
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Previsioni 2017 Previsioni 2018 Previsioni 2019 
TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Totale 
di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 

        

 

  
 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

4020000 
 

Tipologia 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

4020100 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020300 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA IMPRESE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4030000 
 

Tipologia 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

4031200 ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA IMPRESE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4040000 
 

Tipologia 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI 

 

 

596.909,00 
 

0,00 
 

315.000,00 
 

0,00 
 

165.000,00 
 

0,00 

4040100 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI 596.909,00 0,00 315.000,00 0,00 165.000,00 0,00 

 

4050000 
 

Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

 

 

360.000,00 
 

0,00 
 

379.000,00 
 

0,00 
 

100.000,00 
 

0,00 

4050100 PERMESSI DI COSTRUIRE 360.000,00 0,00 379.000,00 0,00 100.000,00 0,00 

 

4000000 
 

TOTALE TITOLO 4 

 

 

956.909,00 
 

0,00 
 

694.000,00 
 

0,00 
 

265.000,00 
 

0,00 
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Previsioni 2017 Previsioni 2018 Previsioni 2019 
TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Totale 
di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 

        

 

  
 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

5010000 
 

Tipologia 100: ALIENAZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

5010100 ALIENAZIONE DI PARTECIPAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

5020000 
 

Tipologia 200: RISCOSSIONE CREDITI DI BREVE TERMINE 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

5020300 RISCOSSIONE CREDITI DI BREVE TERMINE A TASSO AGEVOLATO DA IMPRESE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

5040000 
 

Tipologia 400: ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

5040100 ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ALTRE ATTIVITA' FINANZIARIE VERSO AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

5000000 
 

TOTALE TITOLO 5 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
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Previsioni 2017 Previsioni 2018 Previsioni 2019 
TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Totale 
di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 

        

 

  
 

ACCENSIONE PRESTITI 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

6010000 
 

Tipologia 100: EMISSIONE DI TITOLI OBBLIGAZIONARI 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

6010100 EMISSIONI TITOLI OBBLIGAZIONARI A BREVE TERMINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6030000 
 

Tipologia 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE 

 

 

1.508.270,00 
 

0,00 
 

792.000,00 
 

0,00 
 

600.000,00 
 

0,00 

6030100 FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE 1.508.270,00 0,00 792.000,00 0,00 600.000,00 0,00 

 

6000000 
 

TOTALE TITOLO 6 

 

 

1.508.270,00 
 

0,00 
 

792.000,00 
 

0,00 
 

600.000,00 
 

0,00 
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Previsioni 2017 Previsioni 2018 Previsioni 2019 
TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

Totale 
di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 
Totale 

di cui entrate 

non ricorrenti 

        

 

  
 

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

7010000 
 

Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 

 

 

20.000.000,00 
 

0,00 
 

20.000.000,00 
 

0,00 
 

20.000.000,00 
 

0,00 

7010100 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 0,00 

 

7000000 
 

TOTALE TITOLO 7 

 

 

20.000.000,00 
 

0,00 
 

20.000.000,00 
 

0,00 
 

20.000.000,00 
 

0,00 

        

 

  
 

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 

9010000 
 

Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 

 

 

7.505.200,00 
 

0,00 
 

7.505.200,00 
 

0,00 
 

7.505.200,00 
 

0,00 

9010100 ALTRE RITENUTE 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 

9010200 RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00 

9019900 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 

 

9020000 
 

Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI 

 

 

1.247.000,00 
 

0,00 
 

1.247.000,00 
 

0,00 
 

1.247.000,00 
 

0,00 

9020400 DEPOSITI DI/PRESSO TERZI 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 

9029900 ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI 1.047.000,00 0,00 1.047.000,00 0,00 1.047.000,00 0,00 

 

9000000 
 

TOTALE TITOLO 9 

 

 

8.752.200,00 
 

0,00 
 

8.752.200,00 
 

0,00 
 

8.752.200,00 
 

0,00 

        

 

  
 

TOTALE TITOLI 

 

 

63.951.627,24 
 

0,00 
 

62.503.747,22 
 

0,00 
 

61.882.747,22 
 

0,00 
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